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. Zentralfernbedienung SC-

Zentralfernbedienung fur max. 16 Gerate
Einzelbetrieb/-stopp Gruppenbetrieb/-stopp,
Betriebs und Stérungsanzeige

Wiedereinschaltung nach Spannungsausfall

Produktinformation

Marke:
WEEE-Registrierungsnummer:
Gewicht netto:

Farbe RAL:

Elektrische Daten und Anschlusse

Netzspannung, Nenn:
Netzphase:

Netzfrequenz:

Kabelart A/B-Busleitung, min.:
Anzahl Adern A/B-Bus, min.:

Kabelquerschnitt A/B-Busleitung, min.:

Abmessungen

Hohe Korpus ohne Teile:

Breite Korpus ohne Teile:

Mitsubishi Heavy Industries
67164993

150 g

9002

230V
1 Ph
50 Hz
LiYCY
2x

0,75 mm?2

120 mm

120 mm



Tiefe Korpus ohne Teile: 15 mm

Tiefe Korpus mit Teilen: 77 mm



